八街ふれあい夏まつり実行委員会　宛

令和６年　　月　　日
◎ステージ出演者募集要項に承諾の上、下記のとおり申込みいたします。

団体名
ふりがな

代表者氏名
ふりがな

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

ジャンル ダンス　／　バンド　／　歌　／　楽器　／　アトラクション　／　その他(　　　　　　　　　)

使用希望時間 分間

出演希望時間帯

雨天順延時出演可否 　可　／　不可 備考

出演予定人数 　　　　人（大人　　　　名　／　小人　　　　名）

その他ご希望事項、ＰＲコメントなどありましたらご記入ください。すべてのご希望には沿えない場合があります。

※募集人数を超えた場合、イベント委員会において協議の上、決定いたします。
　先着順ではございませんので、予めご了承ください。
※出演時間はイベント委員会にて調整させていただきます。
　ご希望に沿えない場合もありますので、ご了承ください。

応募締め切り　令和６年６月２８日（金）

申込書にご記入の上、窓口、ＦＡＸ又は郵送にてご提出ください。

〒２８９－１１１５　八街市八街ほ２２４
ＴＥＬ：０４３－４４３－３０２１
ＦＡＸ：０４３－４４３－７２２１

その他伝達事項

第３３回八街ふれあい夏まつりステージ出演申込書

出演内容

令和６年８月２４日（土）(荒天中止)

八街ふれあい夏まつり実行委員会（八街商工会議所内）

　　　　　：　　　～　　　：　　　(可能な限り幅広い時間帯をご記入下さい)